МИНИСТЕРСТВО ЗДРАВООХРАНЕНИЯ

АСТРАХАНСКОЙ ОБЛАСТИ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

  27.02.2013

              №   138р
	О внесении изменений в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской области от 20.12.2012 №705р

В целях обеспечения оказания фтизиатрической помощи населению Астраханской области:

1. Внести в распоряжение министерства здравоохранения Астраханской области от 20.12.2012 №705р «Об организации фтизиатрической помощи в Астраханской области» следующие изменения:

1.1. Признать утратившими силу подпункты 1.3, 1.4 пункта 1, пункт 2 распоряжения.

1.2. Дополнить пункт 1 распоряжения подпунктами 1.8.-1.9 следующего содержания:

«1.8. Закрыть с 01.03.2013:

- 5 круглосуточных фтизиатрических коек для взрослых в стационаре №2 ГБУЗ АО «ОКПТД» по адресу г. Астрахань, ул. Бехтерева, д. 16;

- 5 круглосуточных фтизиатрических коек для детей в стационаре №5 ГБУЗ АО «ОКПТД» по адресу г. Астрахань, ул. Зеленая, 1;

- 10 круглосуточных фтизиатрических коек для взрослых в стационаре №6 ГБУЗ АО «ОКПТД» по адресу г. Ахтубинск, ул. Саратовская, д.38;

- 10 коек дневного пребывания для взрослых в стационаре №3 ГБУЗ АО «ОКПТД» по адресу г. Астрахань, Началовское шоссе, д.7/у.

1.9. Развернуть с 01.03.2013  10 коек дневного пребывания для взрослых в стационаре №6 ГБУЗ АО «ОКПТД» по адресу г. Ахтубинск, ул. Саратовская, д. 38.».

2. Отделу нормативно-правового обеспечения управления нормативно-правового и документационного обеспечения и контроля министерства здравоохранения Астраханской области (Галичкина О.А.) обеспечить включение настоящего распоряжения в электронную базу данных ООО «Астрахань-Гарант-Сервис», ООО «Информационный центр «КонсультантПлюс».

3. Директору государственного бюджетного учреждения здравоохранения Астраханской области «Медицинский информационно-аналитический центр» Шумеленковой В.Н. разместить настоящее распоряжение на официальном сайте министерства здравоохранения Астраханской области в трехдневный срок со дня подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя министра здравоохранения Астраханской области Гальцеву Л.А.
5. Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.

Министр

  И.Е. Квятковский